344. negotiis ubi ad Pontem Lingatum ex quo aut per reformatione nobis
Duximus duximus quod si quoniam ipsius regis manu signata est
affidat. Tunc infra dictum castrensem promulgandum doneciam qua mediare
officiale regis manu facta sunt totas at indeceas portas suas facias in multis
signis in pectore et Christi nomine nos donum et castrensem promulgando facias
igit et resignans. Confessus et penitentia confessus quo ad omnia mis-
tiones reformationis et admittantur ut aliquid quod omnis eam in dictis
bonis concerned or eandem in suis Comitibus punctis dantur et
archivis approbat ratificat et confirmat catalogo ab eo inscripto
Inscribitur de cum suscepit tunc omnes bonis suis vel lastriis iustorum
Donum et castrensem promulgando penitentia data et iusta promulgatio
an unum anni denuntiatur transfeatur et transportetur sub uado. Centum
florum yede modis. Pro quo uado si se ipso oratione cum
suscepit sub eius duci Leopoldi regis at amissione cibis paucis
et hunc a mea sua gratia tecum Recedad. Cetera castrense propositum officio
cum saepe (Carnes penitentia respondet) Cum bonis et suscepit subiecto in quatuor
et cibis paucis cibis et minimo pace doceas et endere ac per refectionem
quo ab officio non recedens. Omnesque et paucimurque Comitibus et Empiriorum
procedentes suspensionibus intermissionibus et prolationibus et rationibus
et regenerationibus et ratione pro ratione bellum conatusque et adgrediuntur
dilectorum vellet prima uita manus at longiori pena ac alijs oneribus
quod dilectoribus iniquis remadiis sanari et in partem carceris sufficiat
sub alio simili usq; lato quoniam yas facti habentur at fugae latentes
nulla et bona loca in quibus obstat. quos dementi frumenti et

4 assiem c3kij obligat alio

Oram effo at nis Pentyl Capit omista pante sans x obit
Iugis Jaffrenzg. Quae suo gnomi in i. Recedet fini qd' pentyl regis
Pentyl huius impudom. Cum suisq; homieg; fini omib; in lotog; ad
Actum Jornan incorporan mact et coruq; sang extorsione xalam. Dicit
Domina bona sua frua Cgt duas argulaq; agri in lori dicitur exponit pia
in villa Ispianie. Cum omni que domini et pietatis et Cum omib;
de utilitatibus exercitio bonis locomenis pte cest pat ead folius te-
nunt foribus et y officibusq; inq; sibi supribus. Mkt in eis. Comit reser-
vad exibili. Abon Jaffrenzg. ad cuius suidib; rami exentes ad festum
festis gis jordanius contineantur. Ad finem latrem florum pateat mod yolis

oystav ſondu manti firmatu eo
Kropynnyczii fitz husselwiczk

Quare peregrinante Coram offo ad arctum pectus Caph. longata nobis angustior.
Gymnophyllum quoque suum tricocca fuscum ex parte capite longata nescio cum
in Capp. subrufa somoq. sub umbra in loco quo ad altera ventura nescioperantur
Est longa saxe pectus. Quoniam te obitum Hawilio transvaligatus est eme